会議録要旨

(1) 会議の名称 第２回越前市産業振興施設指定管理者選定委員会

(2) 開催日時 令和２年１０月３０日（金曜日）午後２時～午後５時

(3) 開催場所 越前市役所５階 教育委員会室

(4) 出席委員氏名
産業振興施設選定委員 ５名

小泉委員（産業環境部長） 高橋委員（行政管理課長）

(5) 欠席委員氏名 なし

(6) 出席所管課

職員職氏名

市民福祉部  若林政策幹

産業政策課 諸山課長・津田室長・入江主事

農林整備課  山田課長・山本副課長・篠原主幹

にぎわいづくり課  田中課長・池泉副課長・岡﨑主事

(7) 会議議題

（１）越前和紙の里 他４施設の指定管理者の候補者の選定に

ついて

（２）金華山グリーンランド及び八ツ杉森林学習センターの指

定管理者の候補者の選定について

（３）紫式部と国府資料館の指定管理者の候補者の選定につい

て

(8) 傍聴者の数 なし

(9) 会議資料の名称

（１）越前和紙の里 他４施設の指定管理者の候補者の選定に

ついて

（２）金華山グリーンランド及び八ツ杉森林学習センターの指

定管理者の候補者の選定について

（３）紫式部と国府資料館の指定管理者の候補者の選定につい

て

(10) 会議の内容の要旨

１．産業振興施設の指定管理者の候補者の選定について

（１）説明事項

① 指定管理者の応募者について

② 評価および選定方法について

③ 応募書類について

（２）指定管理者の候補者の選定について

① 応募者からの説明

② 選定委員による質疑応答

③ 選定委員協議

④ 選定基準に基づく採点

⑤ 採点結果による指定管理者の選定について

(11) その他 ―